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Pressrelease 

Volvokoncernen levererar motorer till 

flygplatsbrandbilar  

Volvo Penta ska leverera motorerna till en serie flygplatsbrandbilar från 
företaget Rosenbauer. Volvokoncernen fördjupar därmed sitt samarbete med 
Rosenbauer som sedan tidigare byggt konventionella brandbilar på chassin 
från Volvo Lastvagnar. 
 

Det nya avtalet gäller leverans av minst 100 16-liters dieselmotorer per år. De ska sitta 

i specialbyggda snabbinsatsfordon av typen Panther som används på flygplatser 

världen över.  

 

”För det här användningsområdet har vi tillsammans med Rosenbauer certifierat en 

industrimotor för Euro 5-avgasnormen.  Idag är utsläppskraven utformade på olika sätt 

i olika delar av världen, med vår lösning kan vi ha samma grundmotor och ändå leva 

upp till dessa varierande regelverk”, säger Miron Thoms, affärsutvecklingschef vid 

Volvo Penta.  

 

Samarbetet har även utvecklats när det gäller konventionella brandfordon. Tidigare har 

Rosenbauer byggt brandbilar baserade på standardchassin från Volvo Lastvagnar. Nu 

erbjuder Volvokoncernen chassin som redan i fabriken utformats för att passa ihop 

med Rosenbauers påbyggnader. 
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Miron Thoms, 

031 323 4596 alt. 076 553 4596.  

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 

 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 115 000 anställda, produktionsanläggningar i 
20 länder och försäljning på mer än 190 marknader. Volvo omsatte år 2011 omkring 310 miljarder SEK och är 
noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon 

http://www.volvogroup.com/globalnews

